n.53318 del  03.11.2025 con la quale la Direzione Generale del Corpo 

Forestale e Vigilanza Ambientale - Servizio Antincendio e Logistica  della RAS ha trasmesso 

la Convenzione di finanziamento e i relativi allegati; 

atteso che: 

 l’importo complessivo per la realizzazione dell’intervento ammonta a € 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila/00 euro), interamente finanziato dall’Azione 3.4.1 del PR 

FESR 2021/2027. Tali importi trovano copertura finanziaria nel Bilancio regionale su 

capitoli di entrata e di spesa di nuova istituzione (UE, AS, FR) relativi a spese per 

l’attuazione del PR FESR 2021- 2027.